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АДМИНИСТРАЦИЯ
СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2022 года № 2
с. Синявка

О внесении изменений в постановление администрации Синявского сельского поселения от 29.12.2016 года № 101 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Синявского сельского поселения»

В соответствии с Федеральными Законами РФ от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 257 – ФЗ от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ» на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 г. № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно-территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 г № 413, руководствуясь Уставом Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, администрация Синявского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Синявского сельского поселения от 29.12.2016 года № 101 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Синявского сельского поселения» следующее изменение:

1.1. Приложение к постановлению администрации Синявского сельского поселения от 29.12.2016 года № 101 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Синявского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Синявского сельского поселения                                       В. В. Буравлева

	
	
	Приложение
к постановлению администрации
Синявского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области

от 21.01. 2022 года № 2


Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения

Синявского сельского поселения Таловского муниципального района

	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование автодороги
	Протяженность, км
	Категория (при наличии)

	
	
	Всего


	с твердым покрытием
	грунтовым
	

	
	
	
	с усовершенствованным покрытием
	щебеночным
	
	

	
	
	
	асфальтобетон
	цементобетон
	
	
	

	20 251 868 ОП МП 01
	Автомобильная дорога по ул. Советская с. Синявка
	3,0
	0,6
	
	1,8
	0,6
	

	20 251 868 ОП МП 02
	Автомобильная дорога по ул. Красина с. Синявка
	0,8
	-
	
	0,4
	0,4
	

	20 251 868 ОП МП 03
	Автомобильная дорога по ул. Кирова с. Синявка
	1,8
	-
	
	1,0
	0,8
	

	20 251 868 ОП МП 04
	Автомобильная дорога по ул. Свердлова с. Синявка
	2,7
	-
	
	2,4
	0,3
	

	20 251 868 ОП МП 05
	Автомобильная дорога по ул. Дачная с. Синявка
	1,2
	-
	
	0,55
	0,65
	

	20 251 868 ОП МП 06
	Автомобильная дорога между ул. Проезжая - ул. Свердлова с. Синявка
	2,3
	-
	
	-
	2,3
	

	20 251 868 ОП МП 07
	Автомобильная дорога по ул. Ленина с. Синявка
	2,1
	-
	
	1,28
	0,82
	

	20 251 868 ОП МП 08
	Автомобильная дорога по ул. Октябрьская с. Синявка
	1,5
	-
	
	1,35
	0,15
	

	20 251 868 ОП МП 09
	Автомобильная дорога по ул. Набережная п. Новогольский 2-й
	0,5
	-
	
	-
	0,5
	

	20 251 868 ОП МП 10
	Автомобильная дорога между  ул. Советская – ул. Октябрьская с. Синявка
	1,3
	
	
	
	1,3
	

	
	
	17,2
	0,6
	
	8,78
	7,82
	

	20 251 836 ОП МП 1
	Автомобильная дорога по ул. Центральная с. Вязовка
	3,6
	2,3
	
	1,21
	0,09
	

	20 251 836 ОП МП 2
	Автомобильная дорога по ул. Советская с. Вязовка
	1,3
	-
	
	1
	0,3
	

	20 251 836 ОП МП 3
	Автомобильная дорога по ул. Молодежная с. Вязовка
	0,4
	-
	
	
	0,4
	

	20 251 836 ОП МП 4
	Автомобильная дорога по ул. Набережная с. Вязовка
	1,5
	-
	
	0,9
	0,6
	

	20 251 836 ОП МП 5
	Автомобильная дорога по ул. Заречная п. Еланка
	1,6
	-
	
	0,52
	1,08
	

	20 251 836 ОП МП 6
	Автомобильная дорога ул. Молодежная – ул. Центральная с. Вязовка
	3,2
	-
	
	
	3,2
	

	20 251 836 ОП МП 7
	Автомобильная дорога ул. Молодежная – ул. Набережная с. Вязовка
	2,1
	-
	
	
	2,1
	

	20 251 836 ОП МП 8
	Автомобильная дорога ул. Центральная - стадион с. Вязовка
	1,6
	-
	
	
	1,6
	

	
	
	15,3
	2,3
	
	3,63
	9,37
	

	
	Итого
	32,5
	2,9
	
	12,41
	17,19
	


